regnique ipsius domini regis tercio. Qua die dictus dominus rex curiam licenciavit predictam, presentibus ad hec pro testibus reverendo in Christo patre domino Dalmacio, episcopo Gerundensi, ac nobilis Geraldo Alamani de Cervilione et Iohanne de Luna, militibus, ac Iohanne Mercaderii, legum doctore, baiulo generali regni Valencie, consiliariis domini regis predicti, et aliis in numero copioso. Vidit de Funes, vicecancellarius.

Sig-(*signe notarial*)num mei Francisci d'Ariño, secretarii domini regis predicti, auctoritateque regia notarii publici per totam ipsius dominacionem et terram, qui loco honorabilis viri domini Petri Ram, prothonotarii supradicti, fui scribe curie antedicte et unacum eo predictis interfui eaque in presentibus quaternis sive volumine a parte posteriori vigintitres

PRÉSTEC AL REI A CÀRREC DEL GENERAL

1417, juliol 30. Monestir de Predicadors.

Reunió de les Corts generals, presidides pel rei, i nomenament d'un assistent a Joan Mercader, batle general, i als seus lloctinents, presentació dels greuges comuns i proferta de 3.000 florins.

Eadem die veneris, post prandium, XXX iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o XVII^o.

Foren ajustats los tres braços de la cort dins la casa del capítol dels frares Preycadors de València *per sonum simboli assuetu pulsati*.

pecias ab rasas integreque scriptas preter presentem peciam continente de mandato domini regis predicti ut predicatur per eundem prothonotarium scribi facta; ipso aliis occupato negociis, clausi. Corrigitur autem in lineis vicesimaprima, captuli incipientis “Ítem, senyor, com” in prima plana secundi folii “florins. Ítem, per la covinença del fet de Cerdenya. Ítem, per lo novell regiment de vós, senyor, doents cinquanta florins. E les exaccions de les dites quantitats foren fetes contra”; et in prima, secunde plane dicti folii “de la”; et in nona eiusdem a diccione “greuges” usque ad dicciones “e tornets” virgula in raso producta; et in nona et decima, capituli incipientis “Ítem, senyor, jatsia” in eadem plana “orde de Montesa e ab la jurisdicció e mer imperi atorgada per lo fur del rey n’Alfons sots rúbrica *De jurisdicció* atorgada a aquells qui no han mer imperi e ab la jurisdicció del fur antich posat en rúbrica *De jurisdicció de tots jutges*, e per decla”; et in decimanona, prime plane tercii folii in diccione “servar”; et in vicesima eiusdem plane in diccione “enamentaments”; et in tercia, capituli incipientis “Ítem, senyor, jatsia” in secunda plana eiusdem folii “portament de les dites armes”; et in quintadecima eiusdem a diccione “vostres” usque ad diccionem “justícia” virgulis in raso productis; et in ultima, prime plane quarti folii “del rey n’Alfons”; et in penultima, secunde plane sexti folii “infant don Johan”; et in quinta, capituli incipientis “Ítem, senyor, com” in secunda plana septimi folii “compra, eren exempts de totes demandes de coronació, novell adveniment e altres qualsevol demandes e exaccions reyls”; et in dictionibus geminatis punctisque signatis in capitulo “Ítem,